
 

 

 

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Te dhënat e shitësit 

 
Shitesi: Top Seven  

NIPT: L72428010U  

ADRESA: Rruga e Kavajës  

TEL: +355675002050 

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi:  

NIPT:   

ADRESA:  

TEL: 

 

Të dhënat të makinës Financimi leasing 
 

 

MODELI: Audi A8 50 TDI   

VITI I PRODHIMIT: 2023 

NGJYRA: E Zeze Metalike  

NR.KM: 0  

MOTORRI: 3.0 Diesel 

TRANSMISIONI: Automatik 

FUQIA: 281 Kuaj fuqi  

 
 
 
ÇMIMI: €205’000 (ME TVSH) 

PARAPAGIM: €51’250.00  

KESTI: €3’080.83 (60 Muaj) 

 

  Opsione të makinës 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              Top Seven Luxury Cars, Kavaja St 217, Tirana, Albania Tel: +355675002050, topsevenluxurycars.al, info@topsevenluxurycars.al 

S Line TV Mbrapa  Perde të pasme Audio Bang & Olufsen 
 

Sedilje me ngrohje/ftohje Auto Hold Timon multifunksonal 
 

Ndriçim ambjenti 

NAVI Lane Keep Assist USB, Bluetooth, Radio Soft Close 

Keyless Entry Traffic Announcements ISOFIX Detaje karboni në kroskot dhe 
pjesën mbrapa 

Sensor Dritash/Shiu 
 

Drive Mode Select Kamera WIFI Charger 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 
 
 

 



 

 
 


